[Leipzig], [vor 13. August 1558]¹

Von Joachim Camerarius d. Ä.

Druck: Camerarius, Epistolae S. 466.

S. D. Amico meo Ernesto vni ex Magistris Academiae nostrae, proficiscenti hinc in patriam, has dedi: petenti illi quidem, quòd desiderio teneretur videndae celebris bibliothecae vestratis: sed et ego cupidè ista occasione vsus sum. Velim autem tua humanitas in eo obtinendo quod expetit, ipsum adiuuet. Operam etiam dabis aliquid aliquando tuarum litterarum ad nos vt mittas, quibus iamdudum sanè caremus. Hic sunt res Dei benignitate satis tranquillae, praesertim tam multi cùm sint ἰπποθορυπυροσμάραγοι educti ex his regionibus. Sed quorsum illi conflictus euasuri sint, video prudentes vereri. Vale. 60.

¹Wolfs Brief vom 13.8.1558 ist die direkte Antwort auf dieses Schreiben; deshalb ist die angegebene Jahreszahl [15]60 sicher unrichtig.